
ท่ี ธสน. ธก. 008/2548

ประกาศธนาคารเพื่อการสงออกและนํ าเขาแหงประเทศไทย (ธสน.)
เรือ่ง  การตกแตงพ้ืนที่ทํ าการฝายโครงการระหวางประเทศ

    และสํ านักพัฒนาบริการและลูกคาสัมพันธ ช้ัน 15
                                                       

ตามที่ธนาคารเพื่อการสงออกและนํ าเขาแหงประเทศไทย (ธสน.) ไดประกาศประกวดราคา
จางเหมางานตกแตงภายใน งานเฟอรนิเจอร และงานปรับปรุงระบบวิศวกรรมพื้นท่ีทํ าการฝายโครงการระหวาง
ประเทศ และสํ านักพัฒนาบริการและลูกคาสัมพันธ ชั้น 15 ตามประกาศฉบับที่ ธสน. ธก. 006/2548 และ 
ธสน. ธก. 007/2548 น้ัน

ธนาคารขอแจงรายชื่อผูสนใจยื่นซองประกวดราคาที่ผานการคัดเลือกรอบแรก ซึ่งมี     
คุณสมบัติครบถวนตามที่กํ าหนดและมีผลงานอางอิงเปนท่ียอมรับของธนาคาร ดังตอไปนี้

งานตกแตงภายใน งานเฟอรนิเจอร
1. บริษัท ศรีไทยคลาสสิคโฮม  จํ ากัด
2. หางหุนสวนจํ ากัด ท.ทวีสินเฟอรนิชิ่ง
3. บริษัท เดฟเตอร จํ ากัด
4. บริษัท เอกวิรุฬห จํ ากัด

งานปรับปรุงระบบวิศวกรรม
1. บริษัท ซี อี แอนด ที อินเตอรเนชั่นแนล จํ ากัด
2. บริษัท บิวคอน จํ ากัด
3. บริษัท แสงประดิษฐเอ็นยิเนียริ่ง จํ ากัด

ท้ังน้ี ธนาคารขอแจงกํ าหนดตารางเวลาการดํ าเนินการในขั้นตอนตอไป  ดังน้ี
• วันที่  1 มีนาคม 2548

− ขายแบบงานตกแตงภายในและงานระบบวิศวกรรม
− ระหวางเวลา 13.00 น. ถึง 17.00 น.
− หองปานแกว อาคารเอ็กซิม ชั้นท่ี 23
− ราคาแบบชุดละ 500.00 บาท

/2..



• วันที่ 4 มีนาคม 2548
− ประชุมชี้แจงรายละเอียดแบบและตอบขอซักถาม
− เวลา 09.30 – 12.00 น.
− หองอัญชัน อาคารเอ็กซิมชั้น 24

• วันที่ 11 มีนาคม 2548
− ยืน่ซองประกวดราคา
− ระหวางเวลา 9.00 น. – 12.00 น.
− หองสีแพร อาคารเอ็กซิม ชั้นท่ี 24

• วันที่ 11 มีนาคม 2548
− เปดซองประกวดราคา
− เวลา 13.30 น.
− หองสีแพร อาคารเอ็กซิม ชั้นท่ี 24

• วันที่ 11 มีนาคม 2548
− ประกาศการเสนอราคาของผูยื่นซองทุกราย
− บอรดปดประกาศธนาคาร และที่ www.exim.go.th

• วันที่ 21 มีนาคม 2548
− ประกาศผูชนะการประกวดราคา
− บอรดปดประกาศธนาคาร และที่ www.exim.go.th

ประกาศ  ณ วันท่ี 24 กุมภาพันธ 2548

(นายเกรียงศักด์ิ  สงวนศักด์ิ)
ผูอํ านวยการฝายธุรการ

สวนอาคาร
ฝายธุรการ
โทร. 0-2278-0047 ตอ 1440-1445

- 2 -


